[image: image1.jpg]

	БЕЛАРУСКІ ПРАФЕСІЙНЫ САЮЗ
РАБОТНІКАЎ АДУКАЦЫІ І НАВУКІ
БРАСЛАЎСКАЯ РАЁННЫ КАМІТЭТ
ПРЭЗІДЫУМ
ПАСТАНОВА

	БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРАСЛАВСКАЯ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2019 №
	г. Браслаў
	г. Браслав

Об участии…
Заслушав и обсудив информацию…….. Президиум Браславского районного комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на…
Председатель районного комитета

 С.С. Симанович